

Årsredovisning

Bryvall Design AB

556996-8836

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bryvall, Verkställande direktör
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och försäljning av produkter till restaurangbranschen, samt bemanningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företag har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året projektlett ett större byggprojekt, varför omsättningen ökat kraftigt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 409	6 725	4 034	4 061
Resultat efter finansiella poster	1 118	415	259	312
Soliditet %	52	54	34	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Se väsentliga händelser under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	447 581	319 761
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		319 761	-319 761
- Årets resultat			884 431
- Belopp vid årets utgång	50 000	617 342	884 431

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	617 342
Årets resultat	884 431
Summa	1 501 773

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 151 773
Summa	1 501 773

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 409 435	6 724 530
Övriga rörelseintäkter	-100	3 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 409 335	6 727 745
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 864 908	-4 935 417
Övriga externa kostnader	-851 423	-651 377
Personalkostnader	-534 565	-706 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 272	-16 366
Summa rörelsekostnader	-8 278 168	-6 309 222
Rörelseresultat	1 131 167	418 523
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 782	-3 638
Summa finansiella poster	-12 782	-3 638
Resultat efter finansiella poster	1 118 385	414 885
Resultat före skatt	1 118 385	414 885
Skatter		
Skatt på årets resultat	-233 954	-95 124
Årets resultat	884 431	319 761

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 355	49 098
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		76 355	49 098
Summa anläggningstillgångar		76 355	49 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 222 553	1 367 681
Övriga fordringar		28 448	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 063	32 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 286 064	1 400 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 341	69 905
<i>Summa kassa och bank</i>		648 341	69 905
Summa omsättningstillgångar		2 934 405	1 470 293
SUMMA TILLGÅNGAR		3 010 760	1 519 391

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	617 342	447 581
Årets resultat	884 431	319 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 501 773	767 342
Summa eget kapital	1 551 773	817 342
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	468 480	251 663
Skatteskulder	175 119	50 427
Övriga skulder	765 388	257 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 000	142 146
Summa kortfristiga skulder	1 458 987	702 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 010 760	1 519 391

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	81 830	81 830
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	54 529	-
Utgående anskaffningsvärden	136 359	81 830
Ingående avskrivningar	-32 732	-16 366
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 272	-16 366
Utgående avskrivningar	-60 004	-32 732
Redovisat värde	76 355	49 098

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Andreas Bryvall

Andreas Bryvall

Verkställande direktör

2024-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-11

Adsum Revisorer & Företagskonsulter Ab

Marita Lyckstedt

Marita Lyckstedt

Auktoriserad revisor
